АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   08.06.2016г.
с. Больше-Дорохово
	                        № 153

О признании утратившим силу постановления администрации Большедороховского сельского поселения № 78 от 25.07.2013 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативного-правового акта в соответствие с действующим законодательством:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Большедороховского сельского поселения № 78 от 25.07.2013 «Об утверждении Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения, сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Большедороховского сельского поселения                                В.П. Овсянников